
 
SE.2000.4.2021.KS 

 

ZARZĄZDENIE  Nr 54/2021 

WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy                          

w Nowym Duninowie 

 

 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy                                 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 i z 2018 r. poz. 2432) oraz § 8 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Nowym Duninowie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27/2021 

Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Urzędowi Gminy w Nowym Duninowie zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 75/2019 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia                                                     

12 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy                                                         

w Nowym Duninowie zmienionym zarządzeniem Nr 42/2020 z dnia 29 lipca 2020 r.                           

Wójta Gminy Nowy Duninów zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 

Pracy Urzędu Gminy w Nowym Duninowie, zmienionym zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta 

Gminy Nowy Duninów z dnia 16 marca 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Nowym Duninowie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku do zarządzenia: 

 

a) w § 13: 

- w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się  wyrazy „z zastrzeżeniem 

ust.  1a.”, 

- po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. „Ze względu na specyfikę pracy z obowiązku podpisywania listy obecności 

zwolnieni są pracownicy na  stanowiskach, o których mowa w § 21 ust. 1a.”, 

 

b) w § 21: 

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracowników obowiązuje podstawowy system czasu pracy, z wyjątkiem 

pracowników na stanowiskach wymienionych w ust. 1a i 2.”, 

- po ust. 1 dodaje się  ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Wójt i Zastępca Wójta objęci są zadaniowym system czasu pracy, w którym 

czas pracy pracowników określony jest wymiarem zadań.”, 

- po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Pracownicy, o których mowa w ust. 1a samodzielnie ustalają rozkład swojego 

czasu pracy w ramach obowiązujących ich norm czasu pracy i z uwzględnieniem 

zasady przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy, przyjmując trzymiesięczny 

okres rozliczeniowy odpowiadający kwartałom roku kalendarzowego 

(styczeń- marzec, kwiecień- czerwiec, lipiec –wrzesień, październik-grudzień)”. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

                                                        Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                    -//- 

                                                         Mirosław Krysiak 


